

RECEBEMOS DE A. DONIZETE DA SILVA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000162 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 A. DONIZETE DA SILVA A. DONIZETE DA SILVA Avenida Lisete Coelho Lourenço, 2090, Parque Vicente Leporace 14.407-020 - Franca - SP Fone - ADS.FRANCA@HOTMAIL.COM	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1 1-Saída 1 Nº 000162 SERIE: 1 Página: 1 de 1	Controle do Fisco  Chave de acesso 3519 1106 1645 6200 0157 5500 1000 0001 6213 6727 8839 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
--	--	--

Natureza da operação REVENDE DE MERCADORIA P/ NÃO CONTRIB. CONSUMIDOR FINAL	Protocolo de autorização de uso 135190862320935 19/11/2019 11:15:17
Inscrição Estadual 310613842110	CNPJ 06.164.562/0001-57

Destinatário/Remetente		CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
Nome / Razão Social MINISTÉRIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		04.142.491/0001-66		19/11/2019
Endereço 5 Avenida Centro Administrativo da Bahia, 750		Bairro Centro Administrativo da Bahia	CEP 41.745-004	Data saída 19/11/2019
Município Salvador		Fone/Fax (71) 3103-0112	UF BA	Hora saída 11:14:08

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	20/11/2019	31.198,60						

Cálculo do imposto		Base de cálculo do ICMS		Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor total dos produtos
		0,00		0,00	0,00	0,00	31.198,60
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias		Valor do IPI	Valor total da nota	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	31.198,60	

Transportador/Volumes transportados		Nome		Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
		JC CARGAS		0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				34.738.623/0001-88
Endereço		R SALVADOR RODRIGUES PRADO, 232 PQ NOVO MUNDO		Município	UF	Inscrição Estadual		
				SAO PAULO	SP	126682703115		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido			
258				5.105,040	5.104,040			

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
CFOP6108	PAINEL PARA DIVISORIA COR AREIA JUNDIAI EUCATEX	44189900	0500	6.108	UN	200,00	116,38	23.276,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP6108	PAINEL PARA DIVISORIA COR BRANCO EUCATEX	44189900	0500	6.108	UN	50,00	116,89	5.844,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP6108	PLACAS DE FORRO - GESSO	68091900	0500	6.108	UN	30,00	25,05	751,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP6108	PLACA DE FORRO - FIBRA FINE FISSURED	68069090	0500	6.108	UN	30,00	44,22	1.326,60	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN		Inscrição Municipal		Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
				0,00	0,00	0,00

Dados adicionais		Reservado ao fisco
Observações DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO SANTANDER AG 0009 C/C 13.004671-1; DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. Total aproximado de tributos: R\$ 7.332,35 (23,50%) Federais R\$ 1.716,60 (5,50%) Estaduais R\$ 5.615,75 (18,00%) . Fonte IBPT. EMPENHO Nº 40101.0003.19.0008241-8. P/E Nº 19/2019. ATA Nº 22/2019-B.		

19/11/2019 11:15:36

[06.164.562/0001-57]

A. DONIZETE DA SILVA - ME

Av. Lisete Coelho Lourenço, 2090
PRQ. VICENTE LEPORACE I
CEP 14.407-020 - FRANCA - SP